а

-ъ_

а

Российская Федерация
Администрация родиопово-несветайского

районаМУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВА ТЕЛЬЕОЕ УЧРЕЖДЕНИЕРОДИОНОВ О_НЕ СВЕ ТАЙСКОГО рАЙонА

З 4 6 590, Россия, Ростовская область,

ул. Молодежная,

Родионово-Несветайский
район, х. Выдел,

2, тел (8-86З40)2"5-605

<<1>> сентября2022 r.
прикАз

ПРИКАЗЫВАЮ:

Каrrинина Н.С.

1

2
J

. Создать Медиацентр в МБОУ кВылелянская COLII>;. Утвердить полоя(еЕие о Медиацентре;, Советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
;:ffi;H;:iili," u;"or'r.o""rJt"o"u о. в, назп,аr"ru руоо"одителем и
положеЕи"nn

",:^"#;Ё#;#Ю
И РабОТУ М"д"uц.,rrрЬ соответствии с

s
ý

ta
5.

}
л))

с приказ ом озЕакомJIена :,/,ffi z/,"ft{z- а/

\